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
planimetria di sub. 4. 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l pratica DOCFA: €.750,00 

. 
Nel cortile comune è situato un servizio igienico accessibile ad utenti disabili ad uso del locale 
negozio. Si puntualizza che suddetto servizio igienico non è presente nelle planimetrie catastali di cui 
al sub. 9 - 10 ma è indicato invece nella planimetria catastale relativa all'unità immobiliare al piano 
primo, ad uso residenziale, di  cui al sub. 4. Pertanto, ai fini dell'alienazione del LOTTO 6 composto 
dai subalterni 9 - 10, comprendente anche il servizio igienico esterno tecnicamente pertinente ai 
suddetti locali, occorre, ai fini del trasferimento del bene, variare le planimetrie catastali annettendo il 
locale mancante indicato al sub. 4 mediante pratica DOCFA di variazione catastale.  

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ   

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ   

BENI IN FIORENZUOLA D'ARDA VIA CAIROLI 29  

NEGOZIO  

DI CUI AL PUNTO A  

negozio a FIORENZUOLA D'ARDA Via Cairoli 29, della superficie commerciale di 157,00 mq per la 
quota di: 
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l 7/18 di piena proprietà (  

l 7/18 di piena proprietà (  

l 1/12 di piena proprietà (  

l 1/18 di piena proprietà (  

l 1/12 di piena proprietà (  

Il fabbricato, sito in viale Fratelli Cairoli n.29, è composto da 4 piani fuori terra e un piano interrato. 
Consta di area di pertinenza scoperta al piano terra e coperta al piano terzo. 

  

  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T - S1.Identificazione catastale: 
l foglio 38 particella 107 sub. 9 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/1, classe 6, 

consistenza 56 mq, rendita 890,78 Euro, intestato a 7/18;  
7/18; 1/12; 1/18 in regime di separazione dei 

beni; 1/12, derivante da VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE del 
15/12/2011 protocollo n. PC0251567 in atti dal 15/12/2011 ABITAZIONE- NEGOZIO (n. 
89733.1/2011) 
Coerenze: Ferrovia Piacenza-Bologna; foglio 38 mappale 275; strada viale Fratelli Cairoli; 
Foglio 38 mappale 107 sub. 10 - 4 
Il bene dispone di area coperta al piano terzo e area scoperta al piano terra di pertinenza 
individuate in CT di Fiorenzuola D'Arda a partita 1, foglio 38, mappale 107, di are 4.80, senza 
redditi. 

l foglio 38 particella 107 sub. 10 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/1, classe 6, 
consistenza 65 mq, rendita 1.033,95 Euro, indirizzo catastale: VIALE FRATELLI CAIROLI n. 
29, piano: T - S1, intestato a 7/18; 7/18;  

1/12; 1/18 in regime di separazione dei beni;  
1/12, derivante da VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE del 15/12/2011 protocollo n. 
PC0251567 in atti dal 15/12/2011 Registrazione: ABITAZIONE-NEGOZIO (n. 89733.1/2011) 
Coerenze: Ferrovia Piacenza-Bologna; foglio 38 mappale 275; strada viale Fratelli Cairoli; 
Foglio 38 mappale 107 sub. 9 - 4 
Il bene dispone di area coperta al piano terzo e area scoperta al piano terra di pertinenza 
individuate in CT di Fiorenzuola D'Arda a partita 1, foglio 38, mappale 107, di are 4.80, senza 
redditi. 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 1977.  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona semicentrale .  

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

Il locale di cui al LOTTO 5 è dislocato al piano terra con n. 2 vani cantina al piano interrato, come 
meglio evidenziato nelle planimetrie allegate.  

Esso è composto due unità immobiliari comunicanti, ad uso negozio, censite al catasto fabbricati al 
fg. 38 mapp. 107 sub. 9 e 10 . Il sub. 9 è completamente agibile, mentre i locali di cui al sub. 10 si 
trovano attualmente in corso di costruzione. 

Le pratiche edilizie 15/2011, 14/2012, 28/2012, 67/2012, riguardano il cambio d'uso dell'immobile da 
abitativo a negozio e conseguente ristrutturazione finalizzata all'apertura di attività bar gelateria.  

Nel cortile comune è situato un servizio igienico accessibile ad utenti disabili, indicato nelle suddette 
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